[image: image1.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 мая 2023 года                                                                        № 5
О созыве внеочередного заседания
Собрания депутатов города Алатыря
седьмого созыва

          На основании  ст.22 Устава города Алатыря Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать 37 внеочередное заседание Собрания депутатов города Алатыря седьмого созыва 29 мая 2023 года в 14.00 часов в малом зале администрации города Алатыря Чувашской Республики с повесткой дня:
- О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Алатыря Чувашской Республики6
Докладчик: Косолапенков Владимир Николаевич – глава города Алатыря – председатель Собрания депутатов города Алатыря седьмого созыва;

- О возложении исполнения обязанностей главы администрации города Алатыря Чувашской Республики;

Докладчик: Косолапенков Владимир Николаевич – глава города Алатыря – председатель Собрания депутатов города Алатыря седьмого созыва;

- О проведении конкурса на замещение должности главы администрации города Алатыря Чувашской Республики;
Докладчик: Косолапенков Владимир Николаевич – глава города Алатыря – председатель Собрания депутатов города Алатыря седьмого созыва;

II. На заседание пригласить:  главу администрации города Алатыря, начальников отделов администрации города Алатыря, депутатов Собрания депутатов города Алатыря седьмого созыва, Алатырского межрайонного прокурора, руководителей предприятий, организаций, учреждений, руководителей правоохранительных органов, средств массовой информации, председателей территориально – общественных самоуправлений, председателей уличных комитетов, председателей Советов многоквартирных домов, руководителей общественных организаций.

Глава города Алатыря  –   председатель

Собрания депутатов города Алатыря

седьмого созыва                                                                                      В.Н. Трифонов